TIVOLI A/S

TIVOLI A/S

ISIN: DKO0060726743

Ubersicht

11.07.2024 15:29:01
Kurs

94,20 EUR

Differenz [ =]

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen
Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

WKN:

0,00% (0,00)

DK0060726743
TIV

Frankfurt

EUR

Medien /
Entertainment /
Freizeit

Aktie
541 EUR

OMX
COPENHAGEN 20
INDEX (DKK)

91,80 EUR (66)
99,00 EUR (20)
93,80 EUR
94,20 EUR
93,80 EUR
94,20 EUR
98,40 EUR

0

0,00

3

0

105.00 Ay
1oz2.50 0 |,
100.00
97.50
95.00
92.50

90.00

05.2023

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen

Datum

09.07.2024 =
28.06.2024 )
24.06.2024
21.06.2024 2
21.06.2024 =

08.2023

11.2023

Uberschrift
Aktienempfehlungen Osterreich
Equity Weekly
Aktienempfehlungen Osterreich
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global

02.2024

05.2024

Download
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=DK0060726743&ID_NOTATION=418390279
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396395
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=024a7ad080bcaf488ba3c646536524f29a861f119c46ae688b591119caf68ce8&idfile=60664&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60664%2F2024-07-09%2FEmpfehlungsliste&stath=2d663a93c017b297a&time=1720814283&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394975
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=79052c1fe9b278dc2618b8ca9eb53a3d45f60d8fa7f8caa7bec0bdba02b9a16c&idfile=60605&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60605%2F2024-06-28%2FEquity%2BWeekly&stath=b313a31b19dc20f46&time=1720814283&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=64e0c40d810439e72c83adcdd02ad6e51ad7bcf8c1f93937567cbe51490cdf35&idfile=60574&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=2159b28a2c77c5759&time=1720814283&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=85c8e87a08886c1cdf9fa15b23f05897cae19c804a6a33b08e663202458ec47d&idfile=60565&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=dda58b7944ec3df48&time=1720814283&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394125
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=23a185c862ae2c1b136822aeca42fdf24a5b57880e370640e790ee50540bd7c4&idfile=60564&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60564%2F2024-06-21%2FEmpfehlungsliste&stath=19d2b6ee9fa610c19&time=1720814283&tool=RSC

TIVOLI A/S

Details

11.07.2024 15:29:01
Kurs

94,20 EUR
Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -1,26%
Perf (abs.) -1,20
Beta 0,12
Volatilitat 12,76

ERSTE

Group

o

0,00% (0,00)

DK0060726743
TIV

Frankfurt

EUR

Medien /
Entertainment /
Freizeit

Aktie
541 EUR

OMX

COPENHAGEN 20

INDEX (DKK)

91,80 EUR (66)
99,00 EUR (20)
93,80 EUR
94,20 EUR
93,80 EUR
94,20 EUR
98,40 EUR

0

0,00

3

0

1J 3J
580% -
-5,80 -
0,01
14,41 -

0,11

105.00 'y
1oz2.50 0 |,
100.00
97.50
95.00
92.50

90.00

5J

05.2023

08.2023

11.2023

02.2024

05.2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Nasdaq Copenhagen
Minchen

London Stock
Exchange

Frankfurt
Dusseldorf

Datum

11.07.2024
11.07.2024
21.05.2018

11.07.2024
11.07.2024

Zeit

17:20
08:16
17:59

15:29
19:31

94,24 EUR

94,81 EUR

95,79 EUR (0

95,83 EUR (0

101,50 EUR (01.02.2024
93,00 EUR (02.01.2024
101,50 EUR (31.07.2023
89,80 EUR (29.12.2023

0
0

—. P . P

—_ T = = = O ==

Kurs Gehandeltes Trades
Volumen

706,00 DKK 0,38 29
95,60 EUR 0,00 1
652,00 DKK 0,00 1
94,20 EUR 0,00 3
91,40 EUR 0,00 5

2/3


https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=418390279
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1920257
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=419418404
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=205034317
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=205034317
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=452486886

TIVOLI A/S

Firmenprofil

Firmenlogo Firmenprofil
Kontaktdetails
TIVOLI

Telefon-
Fax: -

E-mail: -
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ERSTE

Group
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